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IR N EN P S N N A I Y

LL
Sisdiset

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — kayttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS_kum MKS koko vuosi

Tilihierarkia
Toimintatuotot
Myyntituotot
Myyntituotot, tili
Maksutuotot
Maksutuotot, tili
Tuet ja avustukset
Tuet ja avustukset (muilta)
Palkkatuki
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot
Muut tuotot
Valmistus omaan kayttéon
Valmistus omaan kayttoon, tili
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Avustukset
Avustukset kotitalouksille
Avustukset yhteisoille
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Muut kulut
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Muut rahoituskulut
Muut eritteleméattomat rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemattomat
Arvonalentumiset

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden arvonalentum...

Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijagma)

Toteuma/kk

2313663
679 699
679 699
317 949
317 949
250 172

69 234
180 937

1065 843

985 595
80 247

-16 102 384
-3893 748
-2 833 706
-1 060 042
-7 883 504

-76 384

-7 807 120
-2 484 093
-2 484 093
-1397 551
-6 237
-1391313
-443 487
-372 434
-71 053
-13 788 721
-237
-237
-237

13 788 958

-4 664 823

-4 664 823

-4 664 823

-18 453 781
-18 453 781

Toteuma_kum

2313663
679 699
679 699
317 949
317 949
250172

69 234
180 937

1065 843

985 595
80 247

-16 102 384
-3893 748
-2 833 706
-1 060 042
-7 883 504

-76 384

-7 807 120
-2 484 093
-2 484 093
-1397 551
-6 237
-1391313
-443 487
-372 434
-71 053
-13 788 721
-237
-237
-237

13788 958

-4 664 823

-4 664 823

-4 664 823

-18 453 781
-18 453 781

Edellinen
vuosi_kum

4793 006
2688 859
2688 859
534 680
534 680
290 192
127 876
162 317
1279275
1129276
149 998
208 137
208 137
-19695 115
-5297783
-4 011 360
-1286 422
-8 585 739
-160 873
-8 424 866
-2 897 181
-2 897 181
-2 267 559
-473 580
-1793 978
-646 853
-545 786
-101 067
-14 693 972

14 693 972
-5 457 662
-5321 588
-5321 588

-136 074

-136 074
-20 151 634
-20 151 634

3068 585
903 900
903 900
394 400
394 400
419 000
205 000
214 000

1351285
970 300
380 985
110 000
110 000

-17 575 291
-4 810 686
-3 599413
-1211273
-8212776

-8212776
-2 581510
-2 581510
-1 548 000

-1 548 000
-422 319
-359 539

-62 780
-14 396 706

14 396 706
-5493 814
-5493 814
-5493 814

-19 890 520
-19 890 520

3 068 585
903 900
903 900
394 400
394 400
419 000
205 000
214 000

1351285
970 300
380 985
110 000
110 000

-17 575 291
-4 810 686
-3599413
-1211273
-8 212776

-8 212776
-2 581510
-2 581510
-1 548 000

-1 548 000
-422 319
-359 539

-62 780
-14 396 706

14 396 706
-5493 814
-5493 814
-5493 814

-19 890 520
-19 890 520

Jéljella MKS Tot_vs_MKS_kum

754 922
224 201
224 201
76 451
76 451
168 828
135 766
33063
285 442
-15295
300 738
110 000
110 000
-1472 907
-916 938
-765 707
-151 231
-329 272
76 384
-405 656
-97 417
-97 417
-150 449
6237
-156 687
21168
12 895
8273
-607 985
237

237

237

-607 748
-828 991
-828 991
-828 991

-1436 739
-1436 739

-754 922
-224 201
-224 201
-76 451
-76 451
-168 828
-135 766
-33 063
-285 442
15 295
-300 738
-110 000
-110 000
1472907
916 938
765 707
151 231
329 272
-76 384
405 656
97 417
97 417
150 449
-6 237
156 687
-21168
-12 895
-8 273
607 985
-237
-237
-237

607 748
828 991
828 991
828 991

1436 739
1436 739

Sisaiset
erat

Tot.-% MKS

754%
752%
752%
80,6%
80,6%
59,7%
33,8%
84,6%
78,9%
101,6%
21,1%

91,6%
80,9%
78,7%
87,5%
96,0%

95,1%
96,2%
96,2%
90,3%

89,9%
105,0%
103,6%
113,2%

95,8%

95,8%
84,9%
84,9%
84,9%

92,8%
92,8%

Ulkoiset

erat

TP_ed vuosi

4793 006
2688 859
2688 859
534 680
534 680
290 192
127 876
162 317
1279275
1129276
149 998
208 137
208 137
-19695 115
-5297783
-4 011 360
-1286 422
-8 585 739
-160 873
-8 424 866
-2 897 181
-2 897 181
-2 267 559
-473 580
-1793 978
-646 853
-545 786
-101 067
-14 693 972

14 693 972
-5 457 662
-5321 588
-5321 588

-136 074

-136 074
-20 151 634
-20 151 634
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21160001 HV Hulevesi - taseyksikkd — kéyttésuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
Jéljella MKS Tot_vs_MKS_kum

Tilihierarkia Toteuma/kk
Toimintatuotot 1304
Maksutuotot 1304
Maksutuotot, tili 1304
Toimintakulut -87 122
Palvelujen ostot -81 381
Muiden palvelujen ostot -81 381
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -7270
Ostot tilikauden aikana -7 270
Muut toimintakulut 1529
Vuokrakulut -79
Muut kulut 1607
Toimintakate -85818
Rahoitustuotot ja -kulut + (-) 1508
Muut rahoitustuotot 1508
Viivastyskorot 1259
Muut eritteleméattomat rahoitustuotot 249
Vuosikate -84 310
Poistot ja arvonalentumiset -81 525
Suunnitelman mukaiset poistot -81 525
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemattomat -81 525
Tilikauden tulos -165 836
Tilikauden ylijaama (alijaama) -165 836

Toteuma_kum

1304
1304
1304
-87 122
-81 381
-81 381
-7 270
-7 270
1529
-79
1607
-85818
1508
1508
1259
249
-84 310
-81 525
-81 525
-81 525
-165 836
-165 836

Edellinen
vuosi_kum

270 861
270 861
270 861
-58 167
-49 617
-49 617
-6 294
-6 294
-2 256

-2 256
212 694
402
402

301

101

213 095
-74 926
-74 926
-74 926
138 169
138 169

MKS_kum MKS koko vuosi

270 000
270 000
270 000
-101 000
-82 800
-82 800
-13 000
-13 000
-5200
-5 000
-200
169 000
700
700
600

100

169 700
-73 551
-73 551
-73 551
96 149
96 149

270 000
270 000
270 000
-101 000
-82 800
-82 800
-13 000
-13 000
-5200
-5 000
-200
169 000
700

700

600

100

169 700
-73 551
-73 551
-73 551
96 149
96 149

268 696
268 696
268 696
-13 878
-1419
-1419
-5730
-5730
-6 729
-4 921
-1807
254 818
-808
-808
-659
-149
254010
7974
7974
7974
261985
261985

LL
Sisdiset

-268 696
-268 696
-268 696
13 878
1419
1419
5730
5730
6729
4921
1807
-254 818
808

808

659

149

-254 010
-7 974
-7 974
-7 974
-261 985
-261 985

Dnro 100/02.02.02/2022

LITE-BILAGA 120

Sisaiset
erat

Tot.-% MKS

0,5%
0,5%
0,5%
86,3%
98,3%
98,3%
55,9%
55,9%
-29,4%
1,6%
-803,7%
-50,8%
215,4%
215,4%
209,9%
248,7%
-49,7%
110,8%
110,8%
110,8%
-172,5%
-172,5%

EKIL-NLIN 15.12.2022/§ 194

Ulkoiset

erat

TP_ed vuosi

270 861
270 861
270 861
-58 167
-49 617
-49 617
-6 294
-6 294
-2 256

-2 256
212 694
402
402

301

101

213 095
-74 926
-74 926
-74 926
138 169
138 169



